
RESOLUCION -CD- Nº    83/2010

Salta, 12 de Abril de 2010
Expediente Nº 12.528/09

1

VISTO:

   Las Resoluciones Nº D-0253/10 y D-026/10 de esta Facultad, a través
de la cual se designa temporariamente a los alumnos Natalia TEJERINA y Enzo
GONCALVEZ  DE OLIVEIRA, como Tutores Estudiantiles con una carga horaria de 10
(diez) horas semanales, para desempeñar actividades en esta Facultad, correspondiente al
Ciclo de Introducción a los Estudios Universitarios (CILEU) – Ingreso 2.010 – de esta
Facultad, a  partir del 01  de Febrero y hasta el 31 de Marzo de 2.010 inclusive; y

CONSIDERANDO:
    Que la mencionada resolución se efectuó ad-referendum del Consejo
Directivo, correspondiendo realizar su respectiva convalidación;

POR ELLO: Y, en uso de las atribuciones que le son propias,

El CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(En Sesión Ordinaria Nº 02/10 del 09 de Marzo de 2.010)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Convalidar las Resoluciones Nº D-025/10 y D-026/10 de esta Facultad de
fecha 02 de Marzo de 2.010.

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Dirección General de Personal,
interesados y siga a la División de Personal a sus efectos.-

img

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA


